IRCCS Centro Neurolesi "Bonino-Pulejo" ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA' GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO ATTESTAZIONI

Deliberazione 954

	del	08.08.13
La presente deliberazione è stata affissa all'Albo il		1 0 100
o stata arrissa ari Albo ii	14.08.13	L'Addetto
è ritirata dall'Albo il		L'Addetto_
		2 1 Iddetto
ii Si attesta aba aaya 1		
Si attesta che contro la presente deliberazione r	non è pervenuto alc	eun reclamo
Si attesta che contro la presente deliberazione è		
in presente democrazione e	e pervenuti reclamo	da:
II Responsabile		
dell'Ufficio Deliberazioni		
Store Co		
The me Apple of the pose		
Y .		
Messina,		
	in the contraction of the contra	made from 5 particular, conference and conference a
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO	RCC5 Centro Neurole Ufficio Atti	esi Bonino Pulejo - ME
THAININGTRATIVO	1.554	Deliverativi
		2040
	09 AGO	. 2013
	COPIA	WIE OD LE
ANNOTAZIONI:	COPIA CC ALL'ON	COLUM
	FLLUX	GINALE

ALBO IRCCS



Pubblicata il ... 11.08.13

IRCCS Centro Neurolesi "Bonino-Pulejo" DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DEL_08.08.13

DELIBERAZIONE Nº 954

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura: n. 146 del 31.07.2013 di importo pari ad € 5.680,07 compreso IVA relativamente al canone (01.06.2013 – 31.07.2013) per l'affidamento del servizio di "Gestione e manutenzione dell'impianto di depurazione dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo di Messina", Ditta G.O.S.T. S.r.l. CIG: 100224678E

	URA PROPONENTE CIO TECNICO
QUADRO ECON	OMICO PATRIMONIALE BUDGET
BILANCIO 2013	
N° Centro di costo	
N° Conto Economico	0
Ordine n°	del
Budget assegnato (Eu	uro)
Budget già utilizzato	
Budget presente atto	
Disponibilità residua	. ,
di budget (Euro)	
Non Compo	orta Spesa
Proposta nº92/UFF. Tal	NICO del 07.08.2013
IL FUNZIONA	RIO ISTRUTTORE

SERVIZIO GESTIONE RISORSE ECONOMICHE	
ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO	
ESERCIZIO 2013	
Prot. del	
N° Conto Economico 53353191	_
N° Conto Patrimoniale	
Importo (Euro)	
Prima nota contabile	1
l Responsabile del Servizio Bilancio e Finanze	

L'anno duemila TREDICI, il giorno 08 del mese di 100 nei locali della Sede Legale dell'IRCCS Centro Neurolesi "Bonino – Pulejo" di Messina, via Palermo, Contrada Casazza Statale 113 – 98124, il Direttore Generale Dott. Vincenzo Barone, Nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° S.G. dell'11 aprile delibera:

VISTA la proposta in data ox. 08 - 13 del Responsabile del Procedimento in qualità di RUP che di seguito si riporta integralmente:

PREMESSO

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante "Riordino della disciplina in materia sanitaria";

VISTO il D.lgs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;

VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria "Centro Neurolesi Bonino Pulejo" ha acquistato la connotazione di IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante "Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere Scientifico";

VISTA la Delibera n 23 del 21.01.2011, di aggiudicazione definitiva alla Ditta G.O.S.T. S.r.l. con sede in Capodacqua di Assisi (PG), Via Romana, nº 31, per l'affidamento del servizio di "Gestione e manutenzione dell'impianto di depurazione dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo di Messina", per la durata di n. 2 anni, per un importo di € 59.296,00 (euro cinquantanovemiladuecentonovantasei/00) oltre IVA ed oneri della sicurezza. (All. 1)

VISTA la Delibera n 1197 del 10.12.2012, con la quale è stato rinnovato l'affidamento del servizio di "Gestione e manutenzione dell'impianto di depurazione dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo di Messina", per la durata di n. 2 anni, alle medesime condizioni del precedente contratto e comunque con l'applicazione delle misure ex art. 15, c. 13 della L. n. 7 agosto 2012 n. 135 (All. 2)

VISTI il Rapporto di Prova ed il Verbali di Campionamento: (All. 3)

- n. 59/13 giusto prot. n. 7174/E del 05.08.2013
- n. 63/13 giusto prot. n. 7173/E del 05.08.2013

VISTA la fattura n. 146 del 31.07.2013 presentata dalla Ditta G.O.S.T. S.r.l. con sede in Capodacqua di Assisi (PG), Via Romana, n° 31 con Prot. Gen. n. 7135/E del 02.08.2013 di importo pari ad € 4.694,27 oltre IVA relativamente al canone (01.06.2013 - 31.07.2013) per l'affidamento del servizio di "Gestione e manutenzione dell'impianto di depurazione dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo di Messina"; (All. 4)

VISTO l'esito regolare del DURC; (All. 5)

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione e al pagamento della fattura sopraindicata relativamente al canone per l'affidamento del servizio di "Gestione e manutenzione dell'impianto di depurazione dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo di Messina";

PRESO ATTO che il Responsabile del Procedimento competente dell'istruzione della proposta di deliberazione in questione, ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformità alle direttive aziendali impartite dalla Direzione Strategica e che lo stesso è totalmente legittimo;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante, formale e sostanziale, quanto segue:

- 1. di provvedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura n. 146 del 31.07.2013 di importo pari ad € 5.680,07 compreso IVA, relativamente al canone (01.06.2013 - 31.07.2013), presentata dalla Ditta G.O.S.T. S.r.l. con sede in Capodacqua di Assisi (PG), Via Romana, nº 31 per l'affidamento del servizio di "Gestione e manutenzione dell'impianto di depurazione dell'IRCCS Centro Neurolesi Bonino Pulejo di Messina";
- 2. di imputare la spesa sul Bilancio del Centro al Codice di Conto economico n. 53050101

Le presente deliberazione sarà pubblicata all'Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del

14.08.13

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Catena Di Blasi

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Vincenzo Barone

IL SEGRETARIO